COMUNE DI RIMINI I

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 D1 82/2005"

Protocollo N.0178329/2023 del 24/05/2023
"Class. '[005.00200

Comune di Rimini 2021_2024: == = 14:Parere sueproposta €:C:n:i44/2023v=x  Verbale n. 19 del 24/05/23

N Variazione al bilancio di previsione
2023/2025 ex art. 175 d.lgs.
267/2000.

Oggetto: Parere su proposta C.C. n. 44/2023 - Variazione al bilancio di previsione 2023/2025
ex art. 175 d.Igs. 267/2000.

Il Collegio ha esaminato la proposta in oggetto relativa all’assegnazione e conseguente erogazione
da parte del Ministero per le Infrastrutture e Trasporti di una quota di euro 582.764,04, pari al 50%
del contributo complessivamente richiesto.

Viste le disposizioni di cui all'art. 26, c. 4 lett. b) del D.L. 50/2022, per le quali le stazioni appaltanti
assegnatarie del contributo sono tenute a provvedere al pagamento delle maggiori spese per
incremento prezzi entro trenta giorni dall’avvenuta erogazione del contributo ministeriale;

Visti gli allegati alla presente proposta di deliberazione;

Rilevato che a seguito della variazione proposta:

IO permane l'equilibrio economico, nonché il pareggio finanziario del bilancio;
LI I'andamento dinamico delle entrate e delle spese, esaminato nella sua globalita
assicura I'equilibrio gestionale del bilancio;
IO viene rispettato il divieto di:
v .. provvedere al finanziamento di nuove o maggiori spese correnti con entrate in
c/capitale,

v’ .. provvedere a storni e variazioni di spesa ricorrendo a spesa finanziata con entrate
a destinazione vincolata;
LI non risultano accertate od accertabili minori entrate da riequilibrare;
Visto il d.Igs. n. 267 del 18 agosto 2000.

Visto lo statuto ed il regolamento di contabilita.

[l Collegio esprime parere favorevole alla proposta di delibera in oggetto comportante, in sintesi,
le seguenti variazioni:

. 2023
r!ep_llog_jo Competenza
variazioni per
titolo s.ald.o .
variazioni
Avanzo
Titolo 1
Titolo 2
Titolo 3
Titolo 4 584.893,95
Titolo 6
totale entrata 584.893,95
Titolo 1
Titolo 2 584.893,95
Titolo 3
Titolo 4
totale spese 584.893,95
Marco Castellani (presidente) Paolo Bianchi Silvia Romboli

documento firmato digitalmente



